
UCHWAŁA NR XXVI/221/2021 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1 372, z późn. zm.) oraz art. 212 ust 2.,art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4, art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305, z późn. zm.), Rada Gminy 
Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/151/2020 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w kwocie 
28 524 704,46 zł,  z tego dochody bieżące w kwocie 21 963 839,27 zł i dochody majątkowe w kwocie 
6 560 865,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6 656 418,91 zł; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między jednostkami samorządu 
terytorialnego 110 230,00 zł; 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 64 224,76 zł; 

4) dochody z części opłaty na  zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
6 556,25 zł; 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie  ze środowiska w kwocie  2 000,00 zł; 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 560 000,00 zł." 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 
28 593 693,39 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 21 871 241,94 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 
6 722 451,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu  administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6 656 418,91 zł; 

2) wydatki na zadania  realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 
terytorialnego w kwocie  2 610 059,00 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 59 224,76 zł; 

4) wydatki na  realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania  narkomanii w kwocie 5 000,00 zł; 

5) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 6 556,25 zł; 

6) wydatki na ochronę środowiska  i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł; 

7) wydatki na realizację zadań  związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 560 000,00 zł." 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 68 988,93 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 68 988,93 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 1



4. §4 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 792 000,00 zł; 

2) określa się kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 723 011,07 zł; 

3) przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w kwocie 7 700,00 zł; 

2) celowe w kwocie 659 865,52 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 14 000,00 zł; 

b) na wydatki inwestycyjne w kwocie 645 865,52 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 1,2,3,5,6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1,2,3,4,5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej na 2021 rok pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 5



 
VI/221/2021 

 
z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 
 
 
 

 
NA 2021 ROK 

 
 

L.p. PRZYCHODY Klasyfikacja Kwota 
1. 

terytorialnego z 

ustawach 

905 68 988,93 

2. 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 131 011,07 

3. 

krajowym 

952 592 000,00 

 RAZEM PRZYCHODY  792 000,00 
L.p. ROZCHODY Klasyfikacja Kwota 
1. 

 
992 723 011,07 

 RAZEM ROZCHODY  723 011,07 
 
  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 1



4
do  XXVI/221/2021 
Rady  

                                                             z dnia 29 grudnia 2021 r.
 
 

 
WYKAZ 

inwestycji gminnych  realizowanych w 2021 roku 
 
 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego  
 

Rok rozp. zak  
 

2021 
1                   2           3        4 5 
1. 

przydomowych oczyszczalni w 

 

010 
01010 

2020 
2023 

1 039 094,93 

6057  18 251,00 
6059  1 020 843,93 

2. Przebudowa instalacji 
wodnokanalizacyjnej na ulicach Wojska 
Polskiego i Batki 

010 
01010 
6050 

2021 30 000,00 

3. 

 

010 
01010 
6050 
 

2021 45 000,00 

4. 

 

600 
60013 
6050 

2021 6 150,00 

5. Przebudowa drogi gminnej na ul. Wojska 
 

600 
60016 
6050 

2017 
2021 

1 310 383,00 

6. Budowa
Podlaskiej-  

600 
60017 
6050 
 

2021 171 000,00  

7. centralnego ogrzewania w 

Podlaskiej 

700 
70005 
6050 
 

2021 60 000,00  

8. 
podstawowej w Walinnie 

700 
70005 
6050 

2018 
2021 

12 000,00  

9. 
Komarowskiej 

754 
75412 
6050 

2018 
2021 

100 000,00  

10. 
 

900 
90005 

2019 
2021 

1 809 972,00  

6057  1 409 972,00 

6059  400 000,00 

11. 
 

900 
90015 
6050 

2021 16 500,00  

12. 
 

900 
90015 
6050 

2019 
2021 

89 500,00  

13. 
 

921 
92120 
6050 

 
2021 

50 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 1



14. Efektywne wykorzystanie dziedzictwa 

Podlaska

921 
92195 

2019 
2022 

973 942,00  

6057  619 106,000 

6059   354 836,00 
15. 

Gminy 
750 
75023 
 
6060 
 

2021                  40 344,00  

16. Wykonanie instalacji nawodnienia na 
 

926 
92601 
6050 

2021                 42 500,00  

  
 

               5 796 385,93  

   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 2



  
 XXVI/221/2021 

 
z dnia 29 grudnia 2021 

 
 

WYKAZ 
 

 
 

LP NAZWA   ZADANIA  
 

Rok 
rozpocz. 
Rok 

 
2021 r 

W tym:  
z Unii 2021 r 

1. 

przydomowych oczyszczalni w 

 

010 
01010 

2020 
2023 

1039 094,93 18 251,00 

2. 
 

900 
90005 

2019 
2021 
 

1 809 972,00 1 409 972,00 

3. Efektywne wykorzystanie dziedzictwa 

Podlaska 

921 
92195 
 

2019 
2022 

973 942,00 619 106,00 

 RAZEM    
 

3 823 008,93 2 047 329,00 

1. Dobry start- 
w wieku przedszkolnym w wysokiej 

 

801 
80195 

2019 
2021 

67 766,57 65 581,42 

2. Moda na seniora- utworzenie klubu 
 

852 
85295 

2019 
2022 

535 689,62 510 361,00 

3. - projekt z EFS 

 

852 
85295 

2019 
2021 

113 995,57 105 995,57 
 

85214 
 
85216 

 9 985,00 
 

840,00 
 
 

0,00 

    728 276,76 681 937,99 

    4 551 285,69 2 729 266,99 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F8CE40-A47C-49C6-AE5B-BDD9B015948C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Porozumienia z JST dochody
	Zalacznik 2 Pozozumienia z jst wydatki
	Zalacznik 3 przychody i rozchody budżetu gminy Komarówka Podlaska
	Zalacznik 4 Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2021 roku
	Zalacznik 5 Wykaz wydatków na programy realizowane ze środków z UE

